
CZECH
OLDTIMER
EXPRESS
2025

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



CZECH OLDTIMER EXPRESS

je jedinečný vytrvalostní závod klasických vozidel. Absolvovat dálkovou trasu více než 2.000 km v historickém autě se  
stářím nad 30 let je výzva, kterou nebude lehké překonat a je určena pro opravdové odvážlivce. Ještě nepřekonatelnější  
ale budou zážitky a vzpomínky, které si z této velké cesty přivezete. Není to totiž nedělní vyjížďka, ale cesta, kterou by měl ujet  
každý motorista, aby prokázal, že jeho vůz není jen na odpolední vyjížďku do cukrárny. Nám cestu usnadní moderní silnice  
a servisní doprovod, ale i tak jistě nebude o dobrodružství nouze.

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



MOŽNÁ SI ŘÍKÁTE:
„JE TAHLE CESTA  
PRO MĚ?“ 
Jestli už teď máte před očima okamžiky, kdy po celodenní jízdě  
místo únavy přichází nadšení, kdy s ostatními vášnivě probíráte  
zážitky z cesty, nebo když si vychutnáváte šampaňské na terase  
hotelu, tak pravděpodobně patříte mezi padesátku  
vybraných posádek. Proč? Protože: „Když o tom dokážeš snít,  
dokážeš (a měl bys) to udělat.“

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



CZECH
OLDTIMER
EXPRESS 2025 –  
CESTA DO FRANCIE
je jedinečný vytrvalostní závod klasických vozidel. Absolvovat přes 2.000 km dlouhou trasu v historickém autě starším 30 let 
je výzva, kterou nebude lehké překonat. 

Rok 2025 je prvním rokem, který dovede náš závod na západ do kolébky motorsportu  
a kořenů FIA (Mezinárodní automobilová federace) – Francie.

Třetí ročník závodu CZECH OLDTIMER EXPRESS zamíří do srdce francouzské riviéry – Cannes. V duchu cesta je cíl, jak 
ukázaly předchozí ročníky, nás i tentokrát čekají výjimečné checkpointy. 

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



MAPA
ČESKO
NĚMECKO
FRANCIE
ŠVÝCARSKO
FRANCIE
MONACO
FRANCIE

2.150 km

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



1. 5. 2025
PRAHA—PRAGOVKA

ZLATÝ VOLANT

V předvečer startu OLDTIMER EXPRESS se uskuteční‚  
slavnostní vyhlášení anket Zlatý Volant, Zlatá Řídítka  
a Zlaté oko za rok 2024. 

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



ITINERÁŘ

ETAPA 1
Praha – Mnichov (D)
Pátek 2. 5. 2025
Slavnostní start v Praze
7:00 technické přejímky
do 10:00 start do první etapy,  
cca 420 km

ETAPA 2
Mnichov  – Basilej (CH)
Sobota 3. 5. 2025
cca 500 km

ETAPA 3
Basilej – Grenoble (F)
Neděle 4.5.2025
cca 500 km

ETAPA 4
Grenoble – Marseilles (F)
Pondělí 5.5.2025
cca 360 km
Jízda pravidelnosti okruh Paul Ricard
ETAPA 5
Toulon, Monaco, Nice, Cannes (F)
Úterý 6.5.2025
cca 330 km
 
Cannes
Středa 7.5.2025
10:00 Program v Cannes
19:00 Slavnostní vyhlášení a galavečer

Čtvrtek 8.5.2024
Odlet účastníků do Prahy

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



Co nás čeká jedinečného  
v rámci ročníku 2025

CESTA JE CÍL

• Německo a návštěva motoristického muzea a klubu
• Švýcarsko a jeho alpské průsmyky
• Trajektem přes Bodensee do Kostnice
• Jízda pravidelnosti na francouzském okruhu Paul Ricard
• Jízda oblastí Schwarzwald
• Toulon, Monaco, Nice, Cannes
• Francouzské vinice
• Noblesa Cannes a závěrečné gala v městě slavného filmového festivalu
• Nová kategorie pro vozy starší 65 let 

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



MIKROTÝM —
NOVÁ KATEGORIE  
PRO VOZY STARŠÍ  
65 LET
Účastník s vozem vyrobeným před rokem 1960 získává při registraci na akci OE 25 navíc v ceně startovného:
• Absolvování trasy v rámci interní skupiny vozů stejného stáří pod vedení zkušeného classic jezdce L. Pešáka
• Certifikát a plaketu potvrzující účast vozu na akci s více než 2.150 ujetými km
• Účast v soutěži elegance pro kategorii vozů vyrobených do roku 1950
• Vítěz této kategorie obdrží jedny ze dovu luxusních hodinek značky ROBOT

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



ZÚČASTNĚTE SE A VYHRAJTE  
JEDINEČNÉ CENY
Každá posádka získává vlastní trofej k vozu.
Dále jsou předány poháry a ceny v daných kategoriích, vždy od našich partnerů.

Kategorie ocenění:
• Nesoutěžní vozy mladší 30 let
• Vozy stáří 30 – 49 let
• Vozy stáří 50 – 64 let
• Vozy 65 let a starší 

• Putovní pohár pro nejstarší vůz v cíli
• Hodinky značky ROBOT (ve hře jsou celkem dvoje hodinky  

z této manufaktury) 

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



PAUL RICARD
JÍZDA PRAVIDELNOSTI 

V předposlední etapě nás čeká jízda pravidelnosti v centru jihofrancouzského motorsportu, na technické a dlouhé  
dráze okruhu Paul Ricard, homologované francouzskou sportovní federací. Velká trať v minulosti mnohokrát hostila Velkou 
Cenu Francie F1 a aktuálně hostí vytrvalostní závody sportovních vozů, motocyklů, ale také historických automobilů.

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



SERVISNÍ
TÝM

O servis vašeho vozu se na cestě postarají tři týmy  
odborníků na slovo vzatých v čele s jedinečným Tomášem 
Tochtarem. V rámci prvního ročníku Oldtimer Express  
tak i díky této skvělé technické podpoře dojely všechny  
posádky do cíle.

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



PARTNEŘI

mediální

hlavní partneři

partneři

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES



KONTAKT
Agentura POZITIF. 
Jana Svobodová 
svobodova@autodrom-most.cz 
info@oldtimerexpress.cz 
737 237 406

www.oldtimerexpress.cz

Czech Oldtimer Express ročník 2025 je pro max. počet 50 posádek.

2.—8. 5. 2025
PRAHA—CANNES


